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Nr 60.

Bevillningsutskottets memorial angående uppskjutande till inne
varande års höstsession av behandlingen av vissa till 
utskottet hänvisade ärenden.

Till bevillningsutskottet har hänvisats Kungl. Maj:ts proposition nr 178 
med hemställan om bemyndigande för Kungl. Maj :t att förordna om resti
tution i vissa fall av tilläggsskatt å bensin som användes vid jordbrukets 
drift.

Inom riksdagen ha i anledning av nämnda proposition väckts följande 
motioner, nämligen de likalydande motionerna I: 456 av herrar Hällgren 
och Spetz samt II: 551 av herr Utbult m. fl., de likalydande motionerna I: 457 
av herr Karl Persson m. fl. och II: 550 av herr Hansson i Skegrie m. fl. även
som motionen 1: 458 av herr Falk, vilka motioner likaledes hänvisats till 
bevillningsutskottet.

Till behandling i samband med propositionen nr 178 har utskottet för av
sikt att upptaga de vid riksdagens början väckta — jämväl till utskottet 
hänvisade — likalydande motionerna I: 164 av herrar Wehtje och Carl Eric 
Ericsson samt II: 198 av herr Edström om vidgad rätt till restitution av skatt 
för bensin och motorbrännolja som förbrukas av industriföretag.

Vidare har till bevillningsutskottet hänvisats Kungl. Maj :ts proposition 
nr 230 med förslag till förordning om ändring i förordningen den 19 no
vember 1914 (nr 383) angående stämpelavgiften.

I nämnda proposition föreslås bl. a. införande av en bestämmelse om 
stämpelfrihet för expeditioner, som utgivas från fiskevärderingsnämnd. 
Berörda förslag sammanhänger med Kungl. Maj :ts proposition nr 59 med 
förslag till lag om gräns mot allmänt vattenområde, m. in. ävensom med 
Kungl. Maj :ts proposition nr 60 med förslag till lag om rätt till fiske, in. in., 
vilka sistnämnda båda propositioner hänvisats till lagutskott och behandlas 
av tredje lagutskottet.

Slutligen har till bevillningsutskottet hänvisats Kungl. Maj :ts proposition 
nr 240 med förslag till förordning angående ändring i förordningen den 
27 juni 1927 (nr 321) om skatt vid utskiftning av aktiebolags och solida
riska bankbolags tillgångar, in. m.

Inom riksdagen ha i anledning av berörda proposition väckts de likaly
dande motionerna I: 485 av herr Mannerskantz och II: 578 av herr Edström, 
vilka motioner jämväl hänvisats till bevillningsutskottet.
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Utskottet har jämlikt § 58 riksdagsordningen hemställt om talmanskon
ferensens yttrande rörande ifrågasatt uppskov till innevarande års höstses
sion med behandlingen av propositionerna nr 178 och 240 jämte därmed 
sammanhängande motioner.

Vid sammanträde den 11 maj 1950 har talmanskonferensen — enligt ut
skottet tillhandakommet protokollsutdrag -— uttalat, att konferensen icke 
hade något att erinra mot det föreslagna uppskovet.

Talmanskonferensen har vidare enligt samma protokollsutdrag funnit sig 
föranlåten att rikta en vädjan till vederbörande utskott att taga under över
vägande att till höstsessionen även uppskjuta behandlingen av bl. a. de ovan
nämnda propositionerna nr 59 och 60 jämte de ärenden som ansåges böra 
behandlas i samband med dessa propositioner.

Tredje lagutskottet har i anledning härav i sitt memorial nr 21 hemställt, 
att riksdagen måtte besluta att till innevarande års höstsession uppskjuta 
behandlingen av propositionerna nr 59 och 60.

Med hänsyn till vad sålunda förekommit har bevillningsutskottet ansett, 
att jämväl behandlingen av propositionen nr 230, i den del densamma avser 
förslag rörande stämpelfrihet för expeditioner som utgivas från fiskevärde- 
ringsnämnd, bör uppskjutas till riksdagens höstsession.

Under åberopande av vad sålunda anförts, får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte besluta att till innevarande års höst

session uppskjuta behandlingen av följande ärenden:
1) Kungl. Maj:ts proposition nr 178 med hemställan om 

bemyndigande för Kungl. Maj :t att förordna om restitution 
i vissa fall av tilläggsskatt å bensin som användes vid jord
brukets drift jämte dels följande i anledning av propositio
nen väckta motioner, nämligen de likalydande motionerna 
I: 456 av herrar Hällgren och Spetz samt II: 551 av herr Ut- 
bult m. fl., de likalydande motionerna 1: 457 av herr Karl 
Persson m. fl. och II: 550 av herr Hansson i Skegrie m. fl. 
samt motionen 1:458 av herr Falk, dels ock de vid riksda
gens början väckta, likalydande motionerna I: 164 av herrar 
Wehtje och Carl Eric Ericsson samt II: 198 av herr Ed
ström;

2) Kungl. Maj :ts proposition nr 230 med förslag till för
ordning om ändring i förordningen den 19 november 1914 
(nr 383) angående stämpelavgiften, såvitt propositionen av
ser förslag angående stämpelfrihet för expeditioner, som ut
givas från fiskevärderingsnämnd; samt

3) Kungl. Maj :ts proposition nr 240 med förslag till för
ordning angående ändring i förordningen den 27 juni 1927 
(nr 321) om skatt vid utskiftning av aktiebolags och solida
riska bankbolags tillgångar, m. in., jämte de i anledning av 
propositionen väckta, likalydande motionerna I: 485 av herr 
Mannerskantz och II: 578 av herr Edström.
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Med hänsyn till riksdagssessionens nära förestående slut får utskottet 
hemställa, att detta ärende måtte företagas till avgörande efter allenast en 
bordläggning.

Stockholm den 19 maj 1950.

På bevillningsutskottets vägnar:

ADOLV OLSSON.

Närvarande:
från första kammaren: herrar Elon Andersson, Sjödahl, Gustaf Elofs- 

son\ Velander, Heuman, Franzon, Wehtje*, Falk, Werner och Damström; 
samt

från andra kammaren: herrar Olsson i Gävle, Björklund*, Sandberg, 
Sundström, Hagberg i Malmö, Nilsson i Kristinehamn, Persson i Svensköp*, 
Sjölin, Johnsson i Skoglösa* och Kärrlander.

* Icke närvarit vid justering av betänkandet.


